
4102 4104 4106 4108 4110 4112 4114 4116 4118 4120 4122 4124 4126 4128 4130 4132 4134 4136
坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅

41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51

9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53

9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56

4101 4103 4105 4107 4109 4111 4113 4115 4117 4119 4121 4123 4125 4127 4129 4131 4133 4135
ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル ケーブル

41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41

9:10 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

9:13 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41

9:15 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43

9:17 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

（下り）

（上り）
便 番 号
行 先
系 統 番 号

山王祭開催に伴うケーブル連絡バス運行休止時刻表

系 統 番 号

比叡山坂本駅

4/12（水）

便 番 号
行 先

ケーブル坂本駅

日吉大社前

坂本比叡山口駅

比叡山坂本駅

坂本比叡山口駅

日吉大社前

ケーブル坂本駅

※　4/13（木）、14（金）は全便運休。
部分は運行休止します。



3009 3109 3111 3011 3113 3014 3115 3016 3117 3018 3119 3020 3121 3022 3023 3024 3025 3026 3027 3123
平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日
坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅

30 31 31 30 31 30 31 30 31 30 31 30 31 30 30 30 30 30 30 31

比叡山坂本駅 8:52 9:18 10:18 10:39 11:18 11:39 12:18 12:35 13:18 13:35 14:18 14:35 15:18 15:33 16:16 16:35 16:55 17:03 17:17 17:31

日吉台団地口 8:54 9:20 10:20 10:41 11:20 11:41 12:20 12:37 13:20 13:37 14:20 14:37 15:20 15:35 16:18 16:37 16:57 17:05 17:19 17:33

日吉台一丁目 8:55 9:21 10:21 10:42 11:21 11:42 12:21 12:38 13:21 13:38 14:21 14:38 15:21 15:36 16:19 16:38 16:58 17:06 17:20 17:34
日吉台市民センター前 8:56 9:22 10:22 10:43 11:22 11:43 12:22 12:39 13:22 13:39 14:22 14:39 15:22 15:37 16:20 16:39 16:59 17:07 17:21 17:35

古墳前 8:57 9:23 10:23 10:44 11:23 11:44 12:23 12:40 13:23 13:40 14:23 14:40 15:23 15:38 16:21 16:40 17:00 17:08 17:22 17:36

日吉台四丁目 8:58 9:24 10:24 10:45 11:24 11:45 12:24 12:41 13:24 13:41 14:24 14:41 15:24 15:39 16:22 16:41 17:01 17:09 17:23 17:37

日吉台三丁目 8:59 9:25 10:25 10:46 11:25 11:46 12:25 12:42 13:25 13:42 14:25 14:42 15:25 15:40 16:23 16:42 17:02 17:10 17:24 17:38
日吉台北二丁目 9:00 9:26 10:26 10:47 11:26 11:47 12:26 12:43 13:26 13:43 14:26 14:43 15:26 15:41 16:24 16:43 17:03 17:11 17:25 17:39
日吉台市民センター前 9:01 9:27 10:27 10:48 11:27 11:48 12:27 12:44 13:27 13:44 14:27 14:44 15:27 15:42 16:25 16:44 17:04 17:12 17:26 17:40

日吉台一丁目 9:02 9:28 10:28 10:49 11:28 11:49 12:28 12:45 13:28 13:45 14:28 14:45 15:28 15:43 16:26 16:45 17:05 17:13 17:27 17:41

日吉台団地口 9:03 9:29 10:29 10:50 11:29 11:50 12:29 12:46 13:29 13:46 14:29 14:46 15:29 15:44 16:27 16:46 17:06 17:14 17:28 17:42

比叡山坂本駅 着 9:08 9:34 10:34 10:55 11:34 11:55 12:34 12:51 13:34 13:51 14:34 14:51 15:34 15:49 16:32 16:51 17:11 17:19 17:33 17:47

比叡山坂本駅 発 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:48

坂本比叡山口駅 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:51

日吉大社前 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:53

大宮町 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:54

西教寺 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:55

専称寺前 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:56

赤地蔵前 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:56

大宮町東 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:57

大宮町 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:58

日吉大社前 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 18:00

坂本比叡山口駅 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 18:02

比叡山坂本駅 着 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 18:05

比叡山坂本駅 発 9:54 10:56 11:56 12:54 13:54 14:54 15:54 18:06

日吉台団地口 9:56 10:58 11:58 12:56 13:56 14:56 15:56 18:08

日吉台一丁目 9:57 10:59 11:59 12:57 13:57 14:57 15:57 18:09
日吉台市民センター前 9:58 11:00 12:00 12:58 13:58 14:58 15:58 18:10

古墳前 9:59 11:01 12:01 12:59 13:59 14:59 15:59 18:11

日吉台四丁目 10:00 11:02 12:02 13:00 14:00 15:00 16:00 18:12

日吉台三丁目 10:01 11:03 12:03 13:01 14:01 15:01 16:01 18:13
日吉台北二丁目 10:02 11:04 12:04 13:02 14:02 15:02 16:02 18:14
日吉台市民センター前 10:03 11:05 12:05 13:03 14:03 15:03 16:03 18:15

日吉台一丁目 10:04 11:06 12:06 13:04 14:04 15:04 16:04 18:16

日吉台団地口 10:05 11:07 12:07 13:05 14:05 15:05 16:05 18:17

比叡山坂本駅 10:10 11:12 12:12 13:10 14:10 15:10 16:10 18:22

部分は運行休止します。

便 番 号
運 行 日
行 先
系 統 番 号

山王祭開催に伴う日吉台線（西教寺方面）運行休止時刻表
4/12（水）



3004 3105 3006 3107 3048 3009 3109 3111 3011 3113 3014 3115 3016 3117 3018 3119 3020 3121 3022 3023 3024 3025 3026 3027 3123
平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日
坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅 坂本駅

30 31 30 31 30 30 31 31 30 31 30 31 30 31 30 31 30 31 30 30 30 30 30 30 31

比叡山坂本駅 6:54 7:08 7:26 7:52 8:09 8:52 9:18 10:18 10:39 11:18 11:39 12:18 12:35 13:18 13:35 14:18 14:35 15:18 15:33 16:16 16:35 16:55 17:03 17:17 17:31

日吉台団地口 6:56 7:10 7:28 7:54 8:11 8:54 9:20 10:20 10:41 11:20 11:41 12:20 12:37 13:20 13:37 14:20 14:37 15:20 15:35 16:18 16:37 16:57 17:05 17:19 17:33

日吉台一丁目 6:57 7:11 7:29 7:55 8:12 8:55 9:21 10:21 10:42 11:21 11:42 12:21 12:38 13:21 13:38 14:21 14:38 15:21 15:36 16:19 16:38 16:58 17:06 17:20 17:34
日吉台市民センター前 6:58 7:12 7:30 7:56 8:13 8:56 9:22 10:22 10:43 11:22 11:43 12:22 12:39 13:22 13:39 14:22 14:39 15:22 15:37 16:20 16:39 16:59 17:07 17:21 17:35

古墳前 6:59 7:13 7:31 7:57 8:14 8:57 9:23 10:23 10:44 11:23 11:44 12:23 12:40 13:23 13:40 14:23 14:40 15:23 15:38 16:21 16:40 17:00 17:08 17:22 17:36

日吉台四丁目 7:00 7:14 7:32 7:58 8:15 8:58 9:24 10:24 10:45 11:24 11:45 12:24 12:41 13:24 13:41 14:24 14:41 15:24 15:39 16:22 16:41 17:01 17:09 17:23 17:37

日吉台三丁目 7:01 7:15 7:33 7:59 8:16 8:59 9:25 10:25 10:46 11:25 11:46 12:25 12:42 13:25 13:42 14:25 14:42 15:25 15:40 16:23 16:42 17:02 17:10 17:24 17:38
日吉台北二丁目 7:02 7:16 7:34 8:00 8:17 9:00 9:26 10:26 10:47 11:26 11:47 12:26 12:43 13:26 13:43 14:26 14:43 15:26 15:41 16:24 16:43 17:03 17:11 17:25 17:39
日吉台市民センター前 7:03 7:17 7:35 8:01 8:18 9:01 9:27 10:27 10:48 11:27 11:48 12:27 12:44 13:27 13:44 14:27 14:44 15:27 15:42 16:25 16:44 17:04 17:12 17:26 17:40

日吉台一丁目 7:04 7:18 7:36 8:02 8:19 9:02 9:28 10:28 10:49 11:28 11:49 12:28 12:45 13:28 13:45 14:28 14:45 15:28 15:43 16:26 16:45 17:05 17:13 17:27 17:41

日吉台団地口 7:05 7:19 7:37 8:03 8:20 9:03 9:29 10:29 10:50 11:29 11:50 12:29 12:46 13:29 13:46 14:29 14:46 15:29 15:44 16:27 16:46 17:06 17:14 17:28 17:42

比叡山坂本駅 着 7:10 7:24 7:42 8:08 8:25 9:08 9:34 10:34 10:55 11:34 11:55 12:34 12:51 13:34 13:51 14:34 14:51 15:34 15:49 16:32 16:51 17:11 17:19 17:33 17:47

比叡山坂本駅 発 7:25 8:10 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 17:48

坂本比叡山口駅 7:28 8:13 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:51

日吉大社前 7:30 8:15 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:53

大宮町 7:31 8:16 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:54

西教寺 7:32 8:17 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:55

専称寺前 7:33 8:18 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:56

赤地蔵前 7:33 8:18 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:56

大宮町東 7:34 8:19 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 17:57

大宮町 7:35 8:20 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 17:58

日吉大社前 7:37 8:22 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 18:00

坂本比叡山口駅 7:39 8:24 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 18:02

比叡山坂本駅 着 7:42 8:27 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 18:05

比叡山坂本駅 発 7:43 8:36 9:54 10:56 11:56 12:54 13:54 14:54 15:54 18:06

日吉台団地口 7:45 8:38 9:56 10:58 11:58 12:56 13:56 14:56 15:56 18:08

日吉台一丁目 7:46 8:39 9:57 10:59 11:59 12:57 13:57 14:57 15:57 18:09
日吉台市民センター前 7:47 8:40 9:58 11:00 12:00 12:58 13:58 14:58 15:58 18:10

古墳前 7:48 8:41 9:59 11:01 12:01 12:59 13:59 14:59 15:59 18:11

日吉台四丁目 7:49 8:42 10:00 11:02 12:02 13:00 14:00 15:00 16:00 18:12

日吉台三丁目 7:50 8:43 10:01 11:03 12:03 13:01 14:01 15:01 16:01 18:13
日吉台北二丁目 7:51 8:44 10:02 11:04 12:04 13:02 14:02 15:02 16:02 18:14
日吉台市民センター前 7:52 8:45 10:03 11:05 12:05 13:03 14:03 15:03 16:03 18:15

日吉台一丁目 7:53 8:46 10:04 11:06 12:06 13:04 14:04 15:04 16:04 18:16

日吉台団地口 7:54 8:47 10:05 11:07 12:07 13:05 14:05 15:05 16:05 18:17

比叡山坂本駅 7:59 8:52 10:10 11:12 12:12 13:10 14:10 15:10 16:10 18:22

山王祭開催に伴う日吉台線（西教寺方面）運行休止時刻表
4/13.14

部分は運行休止します。

便 番 号
運 行 日
行 先
系 統 番 号


